
答えは裏面をみてね！

＜発行＞

株式会社ハウジングホース

代表 馬越 義隆

京都市中京区壬生+東土居ノ内町2

TEL:075-311-5595

令和2年
12月号



イマドキTopics
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

こんにちは！地域に根差した住まいのアドバイザー、ハウジングホースです。

TEL : 075-311-5595
株式会社 ハウジングホース

お客様の笑顔が

私達の活力源です！

ご相談・お問い合わせはこちらまで

〒604-8804  京都市中京区壬生東土居ノ内町2

代表 馬越 義隆（うまちゃん）

E-mail : housing-horse@nifty.com

http://www.housing-horse.com/

http://blog.livedoor.jp/housing_horse

090-3707-8219（馬越）

振り返れば今年もまたあっという間に過ぎた

一年でした。

何かと不便の多い日々ですが、この状況が

一日も早く解消され、平穏な日々が戻ります

ようお祈り申し上げます。

皆様におかれましてもお身体に気をつけて、

どうぞ良いお年をお迎えください。

間違いさがし答え：①父親の右手のお茶 ②女の子のスカートの柄 ③椅子の足 ④トンボの数 ⑤切り株のきのこ

ハウジングホースではキッチンや水回りのリフォームから全面リフォーム、

新築の施工まで幅広く承っております。ぜひお気軽にご相談ください！

家族団欒のかけがえのない時を重ねるダイニングリビングをもっと快適に！

1日の始まりと終わり、奥様方にとっては生活のオンとオフのスイッチを入れ替える大切な空間であるキッチンをリフォーム。

新しいキッチンのデザインに合わせてリビングのクロスや建具も白で統一して明るい印象に仕上がりました。

使用しずらかったL型キッチン

をI型キッチンにリニューアル！

タカラスタンダードのシステム

キッチン、ホワイトカラーのト

レーシアをセレクトし、スタイ

リッシュで清潔感ある空間に

生まれ変わりました。

すっきりとしたレイアウトが◎

ホーロー製のキッチンは

お手入れも楽々です♪


	2020_12news
	202012_1

